município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0202/2022 Em 24 de janeiro de 2022

nana
Protocolo: 1086/2022 de 31/01/2022 12:29
Documento: Resposta Ro l à Indicação [to 5714/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/ÜD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

;l=Rll;.=X:H.!rMiSH:=E
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosa4mente

Coordena

VB(80248/2021 )

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho. do Desen ,lvimento Económico e Turismo

A

Chefia de Gabinete

Indicação ng564©/202$encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Ref

Prezados Srs

Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégía Câmara
Municipal de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo,

especialmente através de sua Coordenadorias Executiva de Trabalho e Economia Criativa e

Solidária, realiza profícuos programas que visam a inserção ou reinserção de trabalhadores no

mercado de trabalho. Essa visão de prioridade n(.teia eixo de ação básica dessa Coordenadoria.

AtenciFç : -\lêiqe

Secretário do Trabalho, Desen\bli(Isento Económico e Turismo

\

Araraquara, 14 dp :'negro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7MCAH32P0HUSVS9Z
		2022-02-18T09:17:07-0300

		2022-02-18T09:17:07-0300